
|';ll{t': l l t{ Í Ďj í: iÁŮCiij | (_i:

0LDi''ňOU{"

FakLrltní nenroctlice oIoilclt.tc rl5lpisuje i, souladu s ust' 5 3l. zál<ona I34l}arc Sb., o zadá,:álÍ
rreřejných zaI<ázel< ve řejnou zakázl<u tlalr!lto rozsahu \J7-'2O24-OOO9]_7 s názvem:

frprev* rŮaVfidLI VÁ a vaku*otré staniee, budova UZQ

L lnformace o zadavateli:
Fakultnínenlocnice olonrouc, se sídlern Zdravotníků 248/1,779 oo olomouc, lČo: 00098892
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíl<em, Plr.D., ředitelem FNoL
l<ontaktníosoba: Blanka Staňková, tel. 58B 44 3B50, etlail: blanka.stankova@fnol.cz

z. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je demontáž stávajícího plastového rozvodu vakua a části
rozvodu stlačeného vzduchu v suterénu budovy UZQ, dodání a montáž skupinových uzávěrů
stoupacího potrubí. Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je i provedení opravy vakuové
stanice dle výkresu a výkazu výměr, které jsou součástí Přílohy č' 3. odfuk z vývěv bude
napojen na stávající odtahové potrubí HT 110.

Specifikace:
. Specifikace a rozsah činnostíje zřejmý z Přílohy č. 3 _ ZD + VV.
o Po dobu úprav vakuové stanice musí zhotovitel zajistit dvojitý náhradní zdroj vakua

včetně dopravy, montáže, demontáže, připojenía všech potřebných revizí.
o Z důvodu malé výměry místnosti vakuové stanice je nutné dodržet umístění vývěv na

rámu a rozvaděče dle výkresu.
o Zhotovitel (pověřený zástupce) je povinen před zahájením prací předložit ke kontrole

písemné povolení ke svařování nebo práce s otevřeným plamenem technikovi
bezpečnosti práce a požární ochrany Fakultní nemocnice olomouc. Technik BOZP FNoL
je oprávněn stanovit další opatření ke zvýšení bezpečnosti prováděné práce či zvýšení
požární bezpečnosti. Při vydávání písemného povolení a stanovení podmínek požární
bezpečnostise vždy postupuje podle 5 15 vyhlášky č.246/2001' Sb. a vyhlášky č.87/2ooo
sb.

o Při provádění a po skončení svářečských je zhotovitel povinen zajistit splnění požadavků
dle vyhlášky č.87/2o00Sb., zejména požární dohled, provádění svářečských prací se
zvýšeným požárním nebezpečím a povolení ke svařování.

r Zhotovítel je povinen po celou dobu plnění smlouvy udržovat na svůj náklad pojištění
odpovědnosti za škody způsobené svou činností minimálně do výše mirr 5 0O0 OOO,-Kč.

o Zadavatel požaduje záruku min. 60 měsíců'

Budova UZQ, kde má sídlo Klinika zubního lékařství, se nenacházív hlavní části areálu Fakultní
nemocnice olomouc. Budova je mimo areál Fakultní nemocnice olomouc na adrese
Pa lackého 7oo/ 12, 772 o0 olomouc.

3' Místo a doba plnění
Klinika zubního lékařstvíFakultnÍ nemocnice olomouc, Palackého 7oo/12,77'2oo olomouc

Termín zahájení: do 7 dnů od písemné výzvy objednatele
Termín ukončení: do 21 dnů ode dne zahájení

,:..,t1 ,1. 'a:11 .11...: .::.': . ! .'

I . ..1.: t'rl.r-:,l il ; i:



ffiM*"W*W
w W l'l\lt'L!l lili i'jlrI\ii,ir ljiť'|]
\ f i')lrriirl(tLJ(

4. l{valifikace a jejic}r pr*kázání

/i) Zaclavatcl no žadLrtc l< orol<ázání soIriě ní proÍesní z_rl[rsobilosti doložerrí rriže

t] čast

uvedeného

ník veřeirré zakázkv nrokář ES l nění nrryfesn í z'nrisolri lfi sti Bředložením:n

>

seznamu osob a osvědčení osob, které budou tuto činnost vykonávat v rámcí této
veřejné zakázky;

zařízení včetně dodání seznamU osob a osvědčení osob, které budou tuto činnost
vykonávat v rámci této veřejné zakázky.

B) Zadavatel no aduie k orokázání solnění kva lifil<ačních rrřed noklad ť'r doložení nÍže
uvedeného:

Seznam reali zací za posledních 5 let v tomto min imálním uvedeném rozsahu

díla, jejichž součástí byly práce na rozvodech medicinálních plynů v min. finančním
objemu 1 mil. Kč bez DPH u každé z nich.

Dodavatel prol<áže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předloženítn seznamu prací
formou čestného prohlášení dle přílohy č.5 podepsané osobou oprávněnou jednat za
dodavatele' Tento seznant musí dále obsahovat popis realizace, ze kterého bude patrné
splnění shora vymezených podmínek a splrrění nrinimální úrovně těchto kvalifikačních
předpokladů, výše finančního plnění realizace, doba a mÍsto plnění s uvedením kontaktů na
objed nate le.

5. Podání nabídek
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčíplnění

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 29. IL.2024 do 10 hodin.
Nabídka musí být podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podává n í na bíde k e lektro nického nástroje TenderArena dostupného na :

(www.eeo rd ion.czlna bid kaGO RD tO N/profil/fno l).

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č' 4 _ lnformace k podání
nabídek v elektronické podobě.

6. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky _ nejnižší nabídková cena v Kč
bez DPH.
Hodnotit se bude nabídková cena Z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, který tvoří
přílohu č. 1této výzvy k podánínabídek'
V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší
celkovou nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobníúčasti na losování.



l: Á liL"j l]_l.l i Í\] [ ji.{ ili' i'l l [|
OLOfulOU(

7. Nabídková cena
l'labírlkrtvii cena lrltde siallovena pro celý rozsah přecirllětu prlněrrí veřcjl'ré zal<ázl<y a bLLcje mi:iX. a
rtepřel<ročitelr:á, DPj_] bucle iičtor",áno clle. platné a účinné legislativy k ol<atnŽil<u zcÍanitelllélto
plněrrí.

Zadavatel jako podrrlírlku požaduje, aby úr:astníci doložili v nabídce zpťisob výpočtu nabícll<ové
Ceny, .) to clceněrrínt r,rýl<aztr výr'něr a soupisu vedlejších a ostatních náklacJri, které jsou součástÍ
zaclávacÍ dol<u rn et_rtace.

Jednotkové cctry jsou pro plnění předrrlětL'r rleřejrré zakázl<y cenanli závaznýnti. Do ceny
jednotlivých položek lahrne účastník veškeré nál<lady tra práce a dodávky nezbytrté pro l<valitrrí
zhotoverrÍ díla včetně veškerých rizil< a vlivi"r (včetně inflačních) běhenr prováděnídíla' Účastníl< je
povinen dodržet položkovou skladbu položkového výkazu výrněr a soupisu vedlejších a ostatních
nákladů' V této souvislosti zadavatel výslovně upozorňuje, že povinností účastníka je u každé
položky rozpočtu nabídnout,,cenu" a nikoli tedy nulovou hodnotu, popř. cenu určité položky
tzv. ,,rozpustit" v jiných položkách. Při zjištění uvedených případů bude účastník vyloučen
z účasti v zadávacím řízení pro nesplněnízadávacích podmínek.
Daní z přidané hodrroty se pro účely této veřejrré zakázky rozttntí peněžní částka, jejÍž výše
odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zál<ona č. 235/2OO4 Sb', o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějšÍch předpisů. DPH bude v nabídkách uvedena ve výši platné ke cíni
podárrí nalrídky. Účastník bude odpovídat za to, že sazba daně z přidané lrodnoty bude starrovena
v souladu s platnýrni a Úrčinnými právními předpisy.

8. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou
závazného textu smlouvy o dílo, který je uveden v příloze č. 2 této výzvy.
Účostník veřejné zakózky doptní do textu smlouvy pouze údaje určené k doplnění o tutéž
smlouvu vrótí jako součóst nabídky zadavateli'
Změny ve smlouvách bude ZadaVatel považovat za porušení podmínek zaclávacího řízení. V
takovém případě nebude nabídka uchazeče lrodnocena.

9. Vysvětlení zadávací dokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek písemně.
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovnídny před uplynutím lhůty
pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout í bez
předchozí žádosti.
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na
žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu
uvedenou v předchozí větě.

1o),,,:' '',l,, 1g.5 íd ká ý čé siÉ á.iýc g. nl u s iób sa ho vat
' Vyp|něný a podepsaný Krycí list nabídkové ceny - účastník povinně využije VZor V
příloze č' 1 této zadávací dokumentace,

' VypIněný výkaz výměr _ účastník povinně využije výkaz výměr uvedený v příloze č. 3.
Do tohoto výkazu účastník doplní pouze údaje určené k doplnění. Je zakázáno měnit řádky,
položky či stránky rozpočtu _ oceněný výkaz musí mít stejnou strul<turu jako slepý rozpočet
(stránky, popisy atp.),

' doplněný návrh smlouvy o dílo včetně příloh _ účastník zadávacího řízení povinně
využije text návrhu smlouvy, který je uvedený v příloze č. 2 této zadávací dokumentace,
doplněný pouze o vyznačené (požadované) údaje,

' doklady k prokázánísplnění kvalifikace dodavatele dle odst. 4 této výzvy

' dalšívolitelné doklady či informační rnateriály dle uvážení účastnÍka zadávacího řízení'



]"Al{U L' li\.] l í! [iú {]i_\! l I l:
0LQr"v1OlJi,.

:l'1'. sgtatní podrnínlcy
ladarrate I Si vyh1;17L]'j6 prárro zaclání zal<ázl<y do uzavře níSmloL]Vy zrušit bcz U\"/eclel]íclrivor:{ tl.
Zarla'yatel si vyhrazuje právo přcr'l nebo rl průbělru provádč:rlí znlěnit rozsah požaclor.iattých
p rar:í'

Zadavatel si vyhrazuje právr: na znrěnu clodarlatele v průběhLr plrlěllí veřejné zal<áz'ky, a to tl
případě, dojde-li k přeclčasnénru ul<otlčetlí smlouvy. Na zál<lacJě výše uvederrého rlůže lrýt
dodavatel, který 1:ři vyhodnocetrí veřejrié zakázky sl<ončil jako další v 1rořadí za vylrranýrrt
dodavateletlr, vyzvátl emailen'l k uzavřettísnrlouvy, a to Za cetry, l<teré ur;ecll ve své nabídce, a
za předpol<ladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací clol<umentaci. Splněni téchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splněnÍ poclmínek zadávací
dol<umentace, který bude součástí spisu veřejné zakázky. V přípaciě, že clorjavatel daIší 

',lpořadí po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce,
mťrže být osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může být opal<ován, a to aŽ do
doby, kdy budou osloveni k uzavření smlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídkLr do
veřejné zal<ázl<y.

Zadávací řízeníse neřídíustanovením zákona č.1"34l2016 Sb. o zadávárríveřejných zakázek v
platném znění, kronrě ustanovení 5 6 zákona o zadávání veřejných zakázek'
Cell<ovou nabÍdkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajernství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z clůvodu
zachování zásady transparentnosti zadávání veřejných zal<ázek ve smyslu 5 6 zákona o
zadávání veřejných zal<ázek, zejrnéna pal< transparentnosti výběru dodavatele, jakoŽ i práva
veřejnosti býti inforrnována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.
Zadavatel požaduje, aby každý účastnÍk garatttoval, že v případě výběrLr jeho nabídky,
uzavření Snrlouvy a plnění veřejné zal<ázky, nedojde l< porušení právních předpisů a
rozhodnutí upravujících mezinárodní sanl<ce, kterýni jsou Česká republil<a trebo Zadavatel
vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže doclavatel předložením
čestného prohlášenÍ, které je součástí přílohy č. 1- Krycí list nabídkové ceny těchto
zadávacích podmínek.

Ekonomický náměstek Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č.1 - Krycí list nabídl<ové ceny
Příloha č.2 - Návrh smlouvy o dílo
Příloha č.3 - Zadávací dokumentace a výkaz výměr
Příloha č.4 - lnformace k podání nabídek v elektronické podobě
Příloha č.5 - Čestné prohlášení- splněnítechnicl<é kvalifikace

/ ,rrrj it: t l. lii-:r:'i i

, i. r., l:ri,.:..l.il i I I

: rr.. ;ri ai_, ritj ; ,. L:r |; l

:' a:t'a) i:,.iai:rriita!1, -

,.t.::.tif,i: ti.,i.r,i
1,r,,: L.,,' !, , r',,,

:' ::. tir : t.l:: : :."1,r:t:

!ti i ;;i.r:ila::.i-:,. .

il il.|. ; '
,.Jil

:ur


